
..g'"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi

l

l

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
plátce DPH:
Zastoupena:

kontaktní adresa:
bankovní spojení:
IDDS:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, org. složka státu
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
000 07 064
CZ00007064
ano
pIk. Ing. Michalem K e ř k o u, ředitelem
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Nádražní 16, 150 05 Praha 5 - Smíchov
ČNB, číslo účtu 5504881/0710
gs9ai55

jako převodcem na straně jedné (dále jen ,,převodce")

a

název:

sídlo:
IČ,
DIČ,
plátce DPH:
statutární orgán:
bankovní spojení:
IDDS:

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace
Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
677 79 999
CZ67779999
ano
Mgr. Roman Š v e j d a, DiS, ředitel
ČNB, číslo účtu 30320881/0710
iazgiwe

jako nabyvatelem na straně druhé (dále jen ,,nabyvatel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavřena tato



smlouva o úplatném převodu souboru movitých věcí
v majetku státu - služebních dopravních prostředků

(dále jen ,,vozidel") a o změně příslušnosti
hospodařit s tímto majetkem státu

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a
v souladu se zákonem Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích v platném znění (dále jen ,,ZNíŠ"), vyhláškou MF ČR Č. 62/2001 Sb.,
o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu
v platném znění, Nařízením ministerstva vnitra Č. 30/2002 ze dne 21. května 2002,
o nakládání s nepotřebným movitým majetkem v platném znění (dále jen NMV
30/2002), a rámcovou dohodou o postupu při úplatném převodu vyřazených sluŽebních
dopravních prostředků PP ČR uzavřenou mezi stranami dne 20. 6. 2019.

I
východiska a důvod uzavření smlouvy

1. Převodce jako organizační složka státu ve smyslu ZMS rozhodl kvalifikovaným způsobem,
a to Iistinou(ami) pod č.j. MV-63511-6/OSM-2018 o trvalé nepotřebnosti movitých věcí -
vozidel, která plnila funkci služebních dopravních prostředků.

2. Nabyvatel jako státní příspěvková organizace (zřízená Ministerstvem vnitra ČR) je
příslušnými resortními předpisy oprávněn k převzetí služebních dopravních prostředků
uvedených v odstavci l tohoto článku za účelem realizace jejich prodeje právnickým či
fyzickým osobám v souladu s ustanoveníni ČI. 8 odst. 3 NMV 30/2002.

,

i

t:
í

Ĺ
E

i

i
i

!

!
l

II
Předmět smiouvý

Předmětem této smlouvy (uzavřené v souladu i s ustanovením § 55 odst. 3 ZMS) je úplatný
převod vozidel uvedených v příloze této smlouvy z převodce na nabyvatele.

III
Cena

l. Srnluvní strany se dohodly, Že cena za převod předmětných vozidel bude stanovena ve výši
dle znaleckých posudků. Celková cena za soubor vozidel bude tedy určena jako součet cen
jednotlivých vozidel dle znaleckých posudků.

2. Na uvedenou celkovou cenu vystaví převodce fakturu - daňový doklad splňující všechny
zákonné náležitosti. Přílohou faktury bude převodcem vystavený soupis převáděných vozidel
(předávací protokol) podepsaný oprávněnými osobami jednat v provozních záležitostech za obě
strany. Fakturu je nabyvatel povinen zaplatit ve lhůtě splatnosti, která činí čtrnáct (14)
kalendáňiích dnů od předání faktury.



IV
Změna přísluŠnosti hospodařit s majetkem státu

Strany se dohodly, že právo hospodaření k vozidlům uvedeným v předávacím protokolu dle
ujednání ČI. III odst. 2 této smlouvy přechází z převodce na nabyvatele dnem zápisu nabyvatele
jako nového vlastníka v registru vozidel.

V
ZávěreČná ujednání

l. Tuto smlouvu lze měnit pouze fonnou písenmých vzestupně číslovaných jejích dodatků
podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá stran
obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti bud' též dnem jejího uzavření
či dnern zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění, bude-li takovému zveřejnění podléhat. Zveřejnění v registru smluv zajistí nabyvatel na
své náklady.

Příloha: předávací protokol - soupis převáděných vozidel (dle ujednání ČI. III bod 2 této
smlouvy).



Příloha Č.1
K Č.J,: PPR-16500/2019-990661
Smlouva o úplatném převodu movitých věcí v majetku státu- služebních dopravních prostředků
a o změně příslušnosti hospodařit s tímto majetkem

B Km Nomenklatura Název nomenklatury Cena poříz. cena znalce VIN Rok v. TP inv. číslo
69556 222224 81081140 029 Ford Transit 300 S 2,0 D- 74 kW 760 948,00 KČ 27 000,00 KČ WFOPXXBDFP1K02467 2001 AP315087 10802525
70219 208726 81103 180 001 lveco Daily 50 C 15 V 1 484 984,00 KČ 39 000,00 KČ ZCFC50A0005400029 2002 Ul454962 10802924
71170 182290 81040 012 113 Š. Fabia Combi 1,4 -55 kW 289 570,80 KČ 19 000,00 KČ TM BJC16Y244131976 2004 BF680907 10803066
71215 150384 81040 012 112 Š. Fabia 1,4- 55 kW 276 820,77 KČ 18 000,00 KČ TMBPC16Y844132544 2004 BF679568 10803121
71282 198917 81040 012 100 Š. Fabia Combi1,4 -55 kw 364 184,76 KČ 13 000,00 KČ TMBJC16Y754191785 2004 Ul876814 10803482
71575 184110 81040 012 112 Š. Fabia 1,4- 55 kW 261 714,79 KČ 16 000,00 KČ TMBPC16YX54198109 2004 BF842153 10803136
71870 221554 81093 140 006 VW Caddy 1,4- 55 kW 454 642,00 KČ 29 000,00 KČ WV1ZZZ2KZ6X010634 2005 BG220621 10805957
72810 223754 81040 012 005 Š, Fabia 1,4- 55 kW 265 880,16 KČ 18 000,00 KČ TMBPC16Y574039016 2006 U 8486319 10803340
73873 303527 81043 160 013 Audi AB Long 4,2 - 257 kW 2 244 212,00 KČ 63 000,00 KČ WAUZZZ4E17N019934 2007 Ul078455 10803453
74033 276224 81041011092 Š, Octavia RS 2,0 - 147 kw 513 317,21 KČ 16 000,00 KČ TMBEF61Z482181172 2008 UC677147 10803585
74055 357134 81041011007 Š. Octavia ii Combi 2,0 - 147 kw 540 440,81 KČ 18 000,00 KČ TMBUF61Z182180766 2008 UC676528 10803606
75621 241611 81082 130 031 VW Multivan 2,5 TOl- 128 kW 1419 722,00 KČ 76 000,00 KČ WV2ZZZ7HZ9H071622 2008 U 0142478 10804484
77364 268163 81040 210 000 Hyundai i30 CW 1.4 - 80 kW 303 699,00 KČ 11 000,00 KČ TMADB81CAAJ022623 2009 UD761610 10804995
77376 256346 81043 160 015 Audi A6 4,2 -257 kW 1 529 719,00 KČ 116 000,00 KČ WAUZZZ4F8AN035645 2009 UD751920 10805023
77946 181526 81040 012 123 Š. Fabia ll 1,4 -63 kW 294 286,15 KČ 28 000,00 KČ TMBEC65J7B3126987 2010 UE211292 10805119
79470 50303 81040 012 125 Š. Fabia || Combi 1,4- 63 kW 235 846,00 KČ 43 000,00 KČ TMBJC65J1E3073044 2013 UF675592 10805416
79627 122100 81043 160 024 Audi AB Long 4,0- 320 kW quattro 2 360 397,00 KČ 286 000,00 KČ WAUZZZ4H8EN009506 2013 UF710114 10805434

i Irr"K n
LtLKtlVl íl K3 5L)F' 13 600 384,45 Kč 836 000,00 KČ


